

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул., д.26, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок тысяч триста шесть рублей 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2		40 306,14
ЖЭС-3					2		40 306,14
1	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (л/кл 1-й этаж)	ТЕРэ4.01-13-11-002	шт	2	20 153,07	40 306,14
		БП-00026263 Кронштейн литой для радиаторов МС-140 (141x75) (осн)		шт	6	201,08	1 206,48
		БП-00026262 Радиатор чугунный МС140-500 Ду20 7 секций (осн)		шт	2	11 993,33	23 986,66
		БП-00025790 Соединитель пресс 20x3/4"НР (осн)		шт	6	165,24	991,44
		БП-00025791 Угольник соединительный пресс DN 20x20 (осн)		шт	3	212,16	636,48
		БП-00025536 Тройник соединительный пресс 20x20x20 (осн)		шт	2	346,80	693,60
		БП-00025910 Лен чесаный пакет 200 гр (осн)		шт	1	178,51	178,51
		БП-00025911 Паста Pastum H2O,250г туба (осн)		шт	1	254,48	254,48
Прямые затраты по разделу:							30 337,82
в т. ч. зарплата:							2 390,17
Накладные расходы по разделу:							2 103,35
Сметная прибыль по разделу:							1 147,28
НДС 20% по разделу:							6 717,69
Итого по разделу, включая НДС:							40 306,14
Прямые затраты по всем разделам:							30 337,82
в т. ч. зарплата:							2 390,17
Накладные расходы по всем разделам:							2 103,35
Сметная прибыль по всем разделам:							1 147,28
НДС 20% по всем разделам:							6 717,69
Итого по разделам, включая НДС:							40 306,14

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.